[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日

千葉市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者 　　　　　　　　　　　　　　　　印

水質汚濁防止法第１４条の２第1項の規定により事故時の状況等について、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の所在地

	特定施設等の種類等

備考　△印の欄の記載については別紙によることとする。

別紙
１　事故の状況

　イ　事故の発生日時・発生場所・発生施設等

　ロ　事故により公共用水域に排出され、又は地下浸透した有害物質もしくは油の種類及び量

　ハ　事故発生場所から公共用水域に排出され、又は地下浸透したところまでの経路

　ニ　人の健康又は生活環境に係る被害状況

	人の健康
	生活環境
	備考

	被害状況

　ホ　事故の原因

２　講じた措置

　イ　措置の完了年月日

　ロ　措置の内容

　ハ　措置の結果

　ニ　有害物質もしくは油が流入した公共用水域、又は地下の調査状況（水質その他）

３　その他事故の状況、講じた措置等について参考となるべき事項

· 添付図書
１　事故により公共用水域へ排出された有害物質（もしくは油）の流路を示した地図
２　事故発生場所から公共用水域（地下浸透を含む）までの事業場内の流路
　　（事業場平面図に明示）
３　事故発生施設の構造図
４　講じた措置の概要を示す図
５　下水道法で届出している場合はその写し